
СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ РОЖКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 
СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

РЕШЕНИЕ 
 
20.12.2021           №43 
 

Об отчете главы местного самоуправления Рожковского сельсовета 
Самосадовой Т.И. о проделанной работе за 2021 год 

 
На основании статьи 27 «Глава местного самоуправления  Рожковского 

сельсовета» Устава Рожковского сельсовета Сосновского муниципального района 
Нижегородской области заслушав и обсудив отчет главы местного самоуправления 
Рожковского сельсовета Сосновского муниципального района Нижегородской 
области за 2021 год сельский Совет Рожковского сельсовета решил: 

1. Утвердить отчет главы местного самоуправления Рожковского сельсовета 
Сосновского муниципального района Нижегородской области о проделанной работе 
за 2021 год. 
 
 
Глава местного самоуправления      Т.И. Самосадова 
 


